
dipvvf.DCAFFGEN.Registro Decreti.R.0000829.15-06-2015

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 

IL CAPO DIPARTIMENTO 

Visto il decreto del Capo Dipartimento pro tempore I agosto 20 12, n. 16\, con il quale è stata 

indetta una procedura seleniva per titoli e superamento di un successivo corso di fonnazione, per la 

copertura di n, 559 posti nella qualifica iniziale di capo squadra del ruolo dei capi squadra e capi 

reparto, di cui n. 3 da radioriparatore, n. 19 da portuale, n. IO da sommozzatore e n, 527 da generico, 

aumentati , in virtù dei 91 posti non copert i dalla precedente procedura concorsuale, a n. 650 di cui n. 

13 da radioriparatore, n. 24 da portuale, n. 51 da sommozzatQre e n. 562 da generico, conferibili con 

decorrenza 1.1.2012; 

Visto il proprio decreto 20 marzo 2015. n. 39, con il quale è stata approvata la graduatoria di 

ammissione al corso di fonnazione professionale di cui al predetto concorso; 

Visto il proprio decreto 27 maggio 2015, n. 1322, con il quale è stata annullata la prova 

finale, svoltasi in data 6 maggio 20 15, relativa al concorso di cui al citato decreto dipartimentale 

agosto2012n.16 1; 

Visto il proprio decreto 9 giugno 2015, n. 803, con il quale sono revocati il decreto 

dipartimentale 19 settembre 20 12, n. 179, di nomina della comm issione esaminatrice ed i successivi 

decreti di modifica in data 25 ottobre 20 12 n. 196, 27 novembre 2012 n. 211 , 19 febbraio 20 13 n. 14, 

4 luglio 20 J3 n. 4 I I e 30 ottobre 20 I 3 n. 559; 

Ravvisata. pertanto, la necessità di dover provvedere alla nomina della nuova Commissione 

esaminatrice per il solo espletamento della prova finaJe del sopra ci tato concorso a capo squadra; 

DECRETA 

Art. 1 

La Commissione esaminatrice del concorso di cui alle premesse è così composta: 

PR ES IDENTE Ing. Marco FREZZA 

Dirigente superiore del C.N.VV.F. 

Pagina 1 di 2 



DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBB LI CO E DELLA DIFESA CIVILE 

COMPONEMTE Dott.ssa 

COMPONENTE Ing. 

COMPONENTE Ing. 

SEGRETARIO Sig.ra 

Art. 2 

Vengono. altresì, nominati in qualità di supplenti: 

PRESlDENTE SU PPLENTE Ing. 

COM PONENTE SUPPLENTE DOli. 

COMPONENTE SU PPLENTE Ing. 

COMPONENTE SU PPLENTE Arch. 

SEGRETARIO SU PPLENTE Sig.ra 

Pagina 2 di 2 

Renata CASTRUCCI 

Viceprefetto 

Luca NASS I 

Primo dirigente del C.N.VV.F. 

Valentina NOCENTE 

Di rettore Vicedi rigente de l C.N.VV.F. 

Elena PICA 

Sostituto direttore amministrativo 

contabi le capo esperto del C.N. VV.F 

Carlo METELLI 

Pr imo dirigente del C.N.VV.F. 

Paolo SIMONE 

Viceprefeuo 

Giuseppe MERENDINO 

Primo di rigente del C.N.VV.F. 

Maria Francesca CONTI 

Direttore vicedirigente del C.N.VV.F. 

Rita D' ANGE LO 

Sostituto direttore amministrativo 

contabile capo esperto de l C.N. VV.F 

IL CAPO I A RT IMENTO 


